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INFORMACJA O WYROBACH ZAWIERAJĄCYCH AZBEST 

 

I. PODSTAWA PRAWNA: 

Ustawa z dnia 27 kwietnia 2001 r.  Prawo ochrony środowiska  
Rozporządzenie Ministra Gospodarki z dnia 13 grudnia 2010 r. w sprawie wymagań w zakresie 
wykorzystywania i oczyszczania instalacji lub urządzeń, w których były lub są wykorzystywane wyroby 
zawierające azbest. 
Rozporządzenie Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 2 kwietnia 2004 r. w sprawie 
sposobów i warunków bezpiecznego użytkowania i usuwania wyrobów zawierających azbest. 
Ustawa z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej. 

II. WYMAGANE DOKUMENTY: 

1. Informacja o wyrobach zawierających azbest 
  - Informacja powinna zawierać wynik inwentaryzacji wyrobów zawierających azbest 
sporządzonej poprzez spis z natury i zostać wypełniona zgodnie z wzorem stanowiącym załącznik nr 
3 do rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 13 grudnia 2010r. w sprawie wymagań w  zakresie 
wykorzystywania i oczyszczania instalacji lub urządzeń, w których były lub są wykorzystywane wyroby 
zawierające azbest.  
 - w Informacji  określa się m.in. stopień pilności usunięcia wyrobów azbestowych obliczony 
według „Oceny stanu i możliwości bezpiecznego użytkowania wyrobów zawierających azbest” 
określonej w załączniku nr 1 do rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z 
dnia 2 kwietnia 2004r. w sprawie sposobów i warunków bezpiecznego użytkowania i usuwania 
wyrobów zawierających azbest. 
  - Informację należy sporządzić w dwóch egzemplarzach. Jeden egzemplarz Informacji osoby 
fizyczne niebędące przedsiębiorcami przedkładają w formie pisemnej Burmistrzowi Wielichowa, a 
osoby prawne Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. Drugi egzemplarz Informacji należy 
przechowywać przez okres jednego roku, do czasu sporządzenia następnej Informacji. Informacja 
podlega corocznej aktualizacji w terminie do dnia 31 stycznia każdego roku. 
     - Pełnomocnictwo w oryginale lub urzędowo poświadczony odpis pełnomocnictwa w 
przypadku, gdy składający Informację działa w imieniu innej osoby; 
     - Dowód wniesionej opłaty skarbowej. 

III. OPŁATY: 

17 zł   - za dokument stwierdzający udzielenie pełnomocnictwa. 
Opłaty można uiścić w Urzędzie Miejskim w Wielichowie pok. nr 4 lub na rachunek organu w Banku 
Spółdzielczym w Grodzisku Wielkopolskim Oddział w Wielichowie nr 09 9063 0008 0010 0100 0169 
0001.  
Przyjęcie „Informacji o wyrobach zawierających azbest” nie podlega opłacie skarbowej. 

IV. CZAS REALIZACJI: 

Niezwłocznie od daty wpływu kompletnej „Informacji o wyrobach zawierających azbest”. 

V. MIEJSCE ZAŁATWIENIA: 

Nr pokoju: 2 

Nr telefonu: 61 44 33 921 

Godziny pracy: poniedziałek – 8:00 – 16:00 
Godziny pracy: wtorek -  piątek – 7:00 – 15:00 

VI. TRYB ODWOŁAWCZY: 

Nie przysługuje. 

VII. DODATKOWE INFORMACJE: 

- 

VIII. FORMULARZE I WNIOSKI: 

http://www.wielichowo.biuletyn.net/
http://www.wielichowo.pl/


Załącznik nr 1: Informacja o wyrobach zawierających azbest 
Załącznik nr 2: Ocena stanu i możliwości bezpiecznego użytkowania wyrobów zawierających azbest 

 
 

 STANOWISKO IMIĘ I NAZWISKO PODPIS 

Opracował: 
mł. referent ds. ochrony 
środowiska   

Magdalena 
Grzeszkowiak 

 

Zaopiniował: Radca Prawny Iwona Kacprzak   

Zaakceptował: Sekretarz Ewa Kasperska  

Zatwierdził: Burmistrz Honorata Kozłowska   

 
 
UWAGA: Aktualność kart jest sprawdzana nie rzadziej niż raz na 6 miesięcy. 

http://bip.um.wroc.pl/attachments/download/13271
http://bip.um.wroc.pl/attachments/download/13272

